
1

La tua Campania 

cresce inEuropa 

Università 

Federico 

II 

   

Università degli Studi di Napoli Federico II  P.I. 00876220633 
Avviso di Gara 
Procedura Aperta Gara 14/S/2015 Servizio di Direzione dei Lavori relativi alla Costruzione di nuovi 
insediamenti universitari nell’area EX CIRIO in san Giovanni a Teduccio - Napoli. Moduli A1-A2/A3-
D/A6-A7 
CIG: 658629703A  
Importo complessivo soggetto a ribasso: € 2.362.715,55 oltre Inarcassa e IVA oneri per la sicurezza 
derivanti da rischi interferenti pari a zero. 
Bando e atti di gara su: www.unina.it 
Scadenza: 12/4/2016 ore 12,00. 
F.to Il Dirigente della Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico  Dott.ssa Carla 
Camerlingo 
�

Firmato digitalmente da

Carla Camerlingo

CN = Camerlingo Carla
O = Universita' di
Napoli Federico II
C = IT

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  21 Marzo 2016


	BURC n. 18 del  21 Marzo 2016

